
ZARZĄDZENIE NR 105/2025 
PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia kwoty przeznaczonej na projekty zgłoszone w ramach Budżetu Obywatelskiego do 
realizacji w roku 2026 

Na podstawie art. 5a oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z §3 Uchwały nr VI/50/24 Rady Miejskiej w Świętochłowicach 
z dnia 24 października 2024 r. w sprawie zasad Budżetu Obywatelskiego w Świętochłowicach (Dz. Urz. WŚ 
z 2024 r., poz. 7015) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się kwotę przeznaczoną na projekty realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego w roku 
2026 w wysokości 2 050 000 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Pierwszy Zastępca 
Prezydenta Miasta 

 
 

Sławomir Pośpiech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1678E899-7814-453F-AE16-6DC3FD20FCD6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/2025 PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


